ἄτε δὴ ὑπὸ τῶν Οὐννων κατεστρατηγημένος Ὀδννικὸν γὰρ A. C. 536  
 γένος οἱ Νεφθαλίται. Βάλας δὲ ὁ τούτου ἀδελφὸς ἐπὶ τὴν I. I. 30  
 ἀρχὴν ἀναβὰς, οὐδέν τι φαίνεται ἀξιαφήγητον δράσας πολέ-  
 μων ἕνεκα καὶ παρατάξεων, οὐ μόνον τῷ πρῶτος εἶναι τοὺς  
 5 τρόπους καὶ ἥπιος, καὶ πρὸς ὁρμὰς ἀλόγους καὶ δυσμε- P. 138  
 νείας οὐ μάλα διανιστάμενος, ἀλλ' ὅτι καὶ βραχὺν ἐπε-  
 βίω χρόνον τέτταρα γὰρ αὐτῷ μόνον ἔτη κατὰ τὴν βασι-  
 λείαν διέδραμεν. ἐπὶ τούτῳ δὲ Καβάδης ὁ Περσῶν, τῶν Περ- V. 97  
 σικῶν πραγμάτων κρατήσας, πολλοὺς μὲν κατὰ Ῥωμαίων  
 10 πολέμους διήνεγκε, πολλὰ δὲ κατὰ βαρβάρων τῶν προσοικούν-  
 των ἔστησε τρόπαια, καὶ χρόνον οὐδένα παρήκε ταραχαῖς  
 τε καὶ κινδύνους ἐγκαλινδούμενος. ἦν δὲ ἄρα καὶ πρὸς τὸ ὑπή-  
 κοον ἀπηγῆς τε καὶ δυστιθάσσευτος, καὶ οἷος ἀνακινεῖν τὰ κα- B  
 θεστώτα, ἔς τε τὴν πολιτικὴν δίαίταν καινουργεῖν, καὶ παρα-  
 15 τρέπειν τὰ πάλαι συνειθισμένα. λέγεται δὲ ὡς καὶ νόμον ἔθε-  
 το, κοινὰ τοῖς ἀνδράσι προκεῖσθαι τὰ γύναια, οὐ κατὰ τὸν  
 Σωκράτους, οἶμαι, καὶ Πλάτωνος λόγον, καὶ τὴν ἐν τῷ λόγῳ  
 κεκρυμμένην ὠφέλειαν, ἀλλ' ὥστε τῷ προστυχόντι ἐξεῖναι  
 πρὸς ἣν ἂν ἐθέλοι χωρεῖν καὶ τῆς εὐνῆς μεταλαγχάνειν, εἰ  
 20 καὶ ἑτέρῳ τῷ συνοικοῦσα καὶ ἀποκεκριμένη ἐτύγχανε.

2. Βάλας Lugd. in mg., in ordine autem Ὀβάλας, Οὐάλας R.,  
*Valens* Inpr. In corruptum nomen Persicum est *Palasch*. Hunc Pro-  
 copius, qui de horum regum successione parum comperta conguessit,  
 paulo rectius *Blasin* vocat, sed in eo errat, quod in locum Cabadis  
 suffectum esse tradit. 8. δὲ Καβ. R., δὲ καὶ K. vulg. 15. πάλαι om. R.

bes et fossas, quae ad longissimum in campo tractum ad fallendum erant  
 confectae, atque ibi cum exercitu interiit quarto et vigesimo regni sui  
 anno, vitamque finivit inglorius, utpote ab Hunnis debellatus. Hun-  
 nica enim gens Nephtalitae. Balas autem huius frater ad regnum  
 evectus, nihil memoratu dignum bellorum aut procliorum causa  
 gessit; non solum quia placidis esset moribus et mitis, et ad ir-  
 ruptiones violentas faciendas hostilitatesque exercendas non admo-  
 dum promptus, sed etiam quod ad exiguum tempus supervixerit.  
 Quatuor enim duntaxat anni ei in regno sunt decursi. Post hunc  
 etiam Cavades, Perosi F., Persico imperio potitus, multa quidem ad-  
 versus Romanos bella gessit, multa etiam a finitimis barbaris tro-  
 phaea retulit, neque ullum tempus praetermisit, quo non esset tur-  
 bis periculisque involutus: erat vero etiam in subditos saevus et  
 intractabilis, aptusque ad ea, quae bene constituta erant, turbandum,  
 et ad civile vivendi genus innovandum veteresque consuetudines sub-  
 vertendas. Dicitur vero etiam hic legem tulisse, qua feminae  
 viris communes prostituerentur, non ex Socratis, arbitror, et Platonis  
 instituto, aut utilitatis in ea reconditae respectu, sed ut cuiusvis li-  
 ceret, cum qua liberet rem habere, etiam si alteri alicui nupta es-  
 set, eique addicta convlveret.